

VACANCIES

Chief Executive Officer

for Sri Lanka's Largest Retail Chain

Leadership is **ACTION**

Not **POSITION**

Qualifications (1 or 2 below)

1. A Bachelor's Degree in Business Administration or any other relevant field which is recognized by the U.G.C,
AND
Postgraduate Degree in Business Administration or any other relevant Field or Corporate Membership of a recognized professional Chartered institution in Management / Accountancy.
AND
At least 20 years experience in Managerial Level and out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial Level with a proven track record in a Corporation, Board or a reputed Mercantile Establishment after obtaining first degree.
2. A Bachelor's degree in Business Administration or any other relevant Field which is recognized by the U.G.C.
AND
PhD Degree in Business Administration or any other relevant Field which is recognized by the U.G.C.
AND
At least 15 years experience in Managerial Level and out of which 05 years of experience should be at Senior Manager Level with a proven track record in a Corporation, Board or a reputed Mercantile Establishment after obtaining the first degree.

Salary & Other Allowances:

Basic Salary : Rs. 250,000/= (Performance Allowance : Rs. 75,000/= , Transport Allowance Rs. 50,000/=, Monthly fuel allowance **and** Communication allowance applicable to the post according to the Government Circulars)

Age: Age should be not less than 45 years and not more than 60 years.

Nature of appointment : Contract Basis with entitlement to EPF and ETF

The Ideal Candidates should also

- Have excellent analytical, Problem solving and organizing skills with the ability to evaluate, review, interpret data and should be highly self-motivated individual;
- Possess strong leadership qualities, interpersonal communication skills;
- Be able to demonstrate good IT skills;
- A proven ability to lead and direct multi-disciplinary teams. Experience in proper deployment and efficient management of human and other resources.

Every applicant,

- i. Should be a citizen of Sri Lanka.
- ii. Should be physically and mentally fit to discharge the duties of the post well and to serve in any part of Sri Lanka.
- iii. Should be of excellent moral character.

If you have the right qualifications and experience, please submit your curriculum vitae with copies of certificates under registered cover to below mentioned address or email to vacancies@lankasathosa.org within 10 days of this advertisement: (The post applied should be indicate on the top left hand corner of the envelop / "Subject" line of the email.)

(The organization will correspond only with the short listed candidates)

Deputy General Manager Internal Audit

for Sri Lanka's Largest Retail Chain

Qualifications (1 or 2 below)

1. A Degree in Finance Management or Accountancy or Commerce which is recognized by the U.G.C.
WITH
A Postgraduate Degree qualification (Masters') in the relevant field
AND
15 years' experience at a Managerial Level and out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial level with a proven track record in a corporation, statutory board/ institution or a reputed private institution.
2. Fellow membership of a recognized professional chartered institute, which is relevant to the subject area of the post (CIMA, ACCA, CA, CIA)
AND
15 years' experience at a Managerial Level and out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial level with a proven track record in a corporation, statutory board/ institution or a reputed private institution.

Salary & Other Allowances:

Basic Salary : Rs. 150,000/= (Performance Allowance : Rs. 75,000/= , Transport Allowance Rs. 50,000/=, Monthly fuel allowance **and** Communication allowance will be applicable to the post according to the Government Circulars)

අධ්‍යයනය

රජය සහ විශාලතම අලෙවිසැල් ජාලය සඳහා

ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී

භාග්‍යකම්වල යනු තනතුර නොව ක්‍රියාවලිය

සුදුසුකම් (පහත සඳහන් 01 හෝ 02)

1. විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගනු ලැබූ විශාසනීය පරිපාලනය හෝ එම ක්ෂේත්‍රයට අදාළ වෙනත් පුරුම උපාධියක් ලබා තිබීම.

සහ

විශාසනීය පරිපාලනය හෝ වෙනත් අදාළ ක්ෂේත්‍රයක පශ්චාත් උපාධියක් හෝ කළමනාකරණය/ ගණකාධිකරණය පිළිබඳ වරලත් වෘත්තීය ආයතනයක සාමාජිකත්වය ලබා තිබීම.

සහ

පුරුම උපාධිය ලබාගැනීමෙන් පසුව සංස්ථාවක, ව්‍යවස්ථාපිත මණ්ඩලයක/ ආයතනයක හෝ ප්‍රසිද්ධ පුද්ගලික ආයතනයක සනාථ කළ සේවා වාර්තාවක් සමඟ කළමනාකරණ මට්ටමේ තනතුරක අවම වශයෙන් වසර විස්සක (20) පළපුරුද්ද සහ ඉන් වසර පහක් (05) ජ්‍යෙෂ්ඨ කළමනාකරණ මට්ටමේ පළපුරුද්ද තිබීම.

2. විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගනු ලැබූ විශාසනීය පරිපාලනය හෝ එම ක්ෂේත්‍රයට අදාළ වෙනත් පුරුම උපාධියක් ලබා තිබීම.

සහ

විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගනු ලැබූ විශාසනීය පරිපාලනය හෝ ක්ෂේත්‍රයට අදාළ වෙනත් ආචාර්ය උපාධියක් (PhD) ලබා තිබීම.

සහ

පුරුම උපාධිය ලබාගැනීමෙන් පසුව සංස්ථාවක, ව්‍යවස්ථාපිත මණ්ඩලයක/ ආයතනයක හෝ ප්‍රසිද්ධ පුද්ගලික ආයතනයක සනාථ කළ සේවා වාර්තාවක් සමඟ කළමනාකරණ මට්ටමේ තනතුරක අවම වශයෙන් වසර පහළොවක (15) පළපුරුද්ද සහ ඉන් වසර පහක් (05) ජ්‍යෙෂ්ඨ කළමනාකරණ මට්ටමේ විය යුතුය.

වැටුප් හා අනෙකුත් දීමනා :

මූලික වැටුප : රු. 250,000/- (කාර්ය සාධන දීමනාව : රු.75,000/- , ප්‍රවාහන දීමනාව රු. 50,000/-, තනතුරට අනුමත මාසික ඉන්ධන දීමනාව සහ සන්නිවේදන දීමනාව රජයේ විකුලේඛ වලට අදාළව)

රජය සහ විශාලතම අලෙවිසැල් ජාලය සඳහා

නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යධිකාරී

අභ්‍යන්තර විගණන

සුදුසුකම් (පහත සඳහන් 01 හෝ 02)

1. ශ්‍රී ලංකා විශ්ව විද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් මගින් පිළිගත් මූල්‍ය කළමනාකරණය/ ගණකාධිකරණය/ වාණිජ්‍ය පිළිබඳ උපාධියක්

සමඟ

අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ පශ්චාත් උපාධි සුදුසුකම් (Masters')

සමඟ

සංස්ථාවක, රජයේ වෙනත් ආයතනයක හෝ පිළිගත් පෞද්ගලික ආයතනයක කළමනාකරණ ක්ෂේත්‍රයේ අවම වශයෙන් කළමනාකරුවෙකු ලෙස අවුරුදු 15ක් සේවය කර තිබීම හා ඉන් ජ්‍යෙෂ්ඨ මාණ්ඩලික කළමනාකරුවකු ලෙස වසර 5ක් සේවය කර තිබීම හා එම කාලය තුළ ප්‍රගතිය සනාථ කිරීමේ වාර්තා ඉදිරිපත් කිරීමේ හැකියාව.

2. තනතුරේ ක්ෂේත්‍රයට අදාළව පිළිගත් වරලත් වෘත්තීය ආයතනයක සාමාජිකත්වය(CIMA, ACCA, CA, CIA)

සමඟ

සංස්ථාවක, රජයේ වෙනත් ආයතනයක හෝ පිළිගත් පෞද්ගලික ආයතනයක කළමනාකරණ ක්ෂේත්‍රයේ අවම වශයෙන් කළමනාකරුවෙකු ලෙස අවුරුදු 15ක් සේවය කර තිබීම හා ඉන් ජ්‍යෙෂ්ඨ මාණ්ඩලික කළමනාකරුවකු ලෙස වසර 5ක් සේවය කර තිබීම හා එම කාලය තුළ ප්‍රගතිය සනාථ කිරීමේ වාර්තා ඉදිරිපත් කිරීමේ හැකියාව.

වැටුප් හා අනෙකුත් දීමනා :

මූලික වැටුප : රු. 150,000/- (කාර්ය සාධන දීමනාව : රු.75,000/- , ප්‍රවාහන දීමනාව රු. 50,000/-, තනතුරට අනුමත මාසික ඉන්ධන දීමනාව සහ සන්නිවේදන දීමනාව රජයේ විකුලේඛ වලට අදාළව)

වයස : අවුරුදු 45 ට නොඅඩු සහ අවුරුදු 60 ට නොවැඩි විය යුතුය.

පත්වීමේ ස්වභාවය : කොන්ත්‍රාත් තනතුරකි. සේවක අර්ථසාධක අරමුදලට සහ සේවක භාරකාර අරමුදලට හිමිකම් ඇත.

සුදුසුකම්ලත් අයදුම්කරුවන්,

- දැන් අගයුම්කිරීමේ, සමාලෝචනය කිරීමේ, අර්ථ නිරූපණය කිරීමේ හැකියාව සමඟ විශිෂ්ඨ විශ්ලේෂණාත්මක ගැටළු විසඳීමේ සහ සංවිධානමය කුසලතා තිබිය යුතුය; ඉහළ ස්වයං අභිප්‍රේරණයක් සහිත පුද්ගලයෙකු විය යුතුය.
- ඉහළ නායකත්ව ගුණාංග, අන්තර් පුද්ගල සන්නිවේදන හැකියාවන්ගෙන් යුක්ත විය යුතුය;
- ප්‍රශස්ත මට්ටමේ තොරතුරු තාක්ෂණ හැකියාවන්ගෙන් යුක්ත විය යුතුය.
- බහුවිධ කණ්ඩායම් මෙහෙයවීමට සහ අධීක්ෂණය කිරීමට හැකි බවට සනාථ කළ හැකි සාධක තිබිය යුතුය. මානව සහ වෙනත් සම්පත් කාර්යක්ෂමව කළමනාකරණයට හා හිසි ලෙස යෙදවීමට පළපුරුද්ද තිබිය යුතුය.

සෑම අයදුම්කරුවෙකුම,

- ශ්‍රී ලාංකික පුරවැසියකු විය යුතුය.
- ශ්‍රී ලංකාවේ ඕනෑම ප්‍රදේශයක සේවය කිරීමට හැකි මහා ශාරීරික සහ මානසික යෝග්‍යතාවයකින් හෙබි අයෙකු විය යුතුය.
- විශිෂ්ඨ පෞරුෂයකින් හෙබි අයෙකු විය යුතුය.

ඔබට තියම සුදුසුකම් හා පළපුරුද්ද ඇතිනම්, ඔබගේ ජීවදත්ත ලේඛනය, සහතික වල ඡායා පිටපත්ද සමඟ මෙම දැන්වීම පළවී දින 10 ක් ඇතුළත ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් පහත සඳහන් ලිපිනයට යොමු කරන්න. හැතිනම් vacancies@lankasathosa.org යන විද්‍යුත් තැපෑල ලිපිනයට යොමු කරන්න (ඉල්ලුම් කරනු ලබන තනතුර ලිපි කවරයෙහි වම් පස ඉහළ කෙළවරෙහි / විද්‍යුත් තැපෑල පණිවුඩයෙහි "Subject" තීරුවෙහි සඳහන් කළ යුතුය).

(ආයතනය ලිපි ගනු දෙනු කරනු ලබන්නේ ලේඛන ගත තෝරාගත් අයදුම්කරුවන් සමඟ පමණි.)

வேலை வாய்ப்பு

இலங்கையின் பாரிய சில்லறை வலையமைப்பிற்கு
தலைமை நிறைவேற்று அதிகாரி

தலைமை என்பது பதவி அல்ல செயல்

இலங்கையின் பாரிய சில்லறை வலையமைப்பிற்கு
பிரதி பொது முகாமையாளர்
உள்துறை தணிக்கை

தகைமைகள் (கீழுள்ள 1 அல்லது 2)

1. பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழு மூலம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வர்த்தக நிர்வாகம் அல்லது அது சார்ந்த ஏனைய ஒரு துறையில் இளமாணிப் பட்டம்.

மற்றும்

வர்த்தக நிர்வாகம் அல்லது அது சார்ந்த ஏனைய ஒரு துறையில் பட்டப்பின்படிப்பு பட்டம் அல்லது முகாமைத்துவம்/ கணக்கியலில் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தொழில்முறை பட்டய நிறுவனம் ஒன்றின் இணை அங்கத்துவம்.

மற்றும்

முதல் பட்டத்தை பெற்ற பின் கூட்டுத்தாபனம், சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வணிக நிறுவனம் ஒன்றில் நிரூபிக்கப்பட்ட தளப் பதிவு ஒன்றுடன் முகாமைத்துவ தரத்தில் குறைந்தது 20 ஆண்டுகள் அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும் என்பதோடு அதில் 05 ஆண்டுகள் சிரேஷ்ட முகாமைத்துவ தரத்தில் அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும்.

2. பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழு மூலம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வர்த்தக நிர்வாகம் அல்லது அது சார்ந்த ஏனைய ஒரு துறையில் இளமாணிப் பட்டம்.

மற்றும்

பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழு மூலம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வர்த்தக நிர்வாகம் அல்லது அது சார்ந்த ஏனைய ஒரு துறையில் கலாநிதிப் பட்டம்.

மற்றும்

முதல் பட்டத்தை பெற்ற பின் கூட்டுத்தாபனம், சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வணிக நிறுவனம் ஒன்றில் நிரூபிக்கப்பட்ட தளப் பதிவு ஒன்றுடன் முகாமைத்துவ தரத்தில் குறைந்தது 15 ஆண்டுகள் அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும் என்பதோடு அதில் 05 ஆண்டுகள் சிரேஷ்ட முகாமைத்துவ தரத்தில் அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும்.

சம்பளம் மற்றும் ஏனைய கொடுப்பனவுகள்:

அடிப்படை சம்பளம்: ரூபா 250,000/= (செயல்திறன் கொடுப்பனவு: ரூபா 75,000/= , போக்குவரத்து கொடுப்பனவு 50,000/= மாதாந்த எரிபொருள் கொடுப்பனவு மற்றும் அரசாங்க சுற்றறிக்கைகளின்படி பதவிக்கு பொருந்தும் தகவல் தொடர்பாடல் கொடுப்பனவு)

தகைமைகள் (கீழுள்ள 1 அல்லது 2)

1. இலங்கை பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட Finance Management Degree அல்லது Accountancy Degree மற்றும்

பொருத்தமான துறையில் Post Graduate Degree (Masters')

மற்றும்

ஏதேனும் கூட்டுத்தாபனம், சட்ட ரீதியான சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வணிக ஸ்தாபனத்தில் 05 வருடங்கள் மூத்த முகாமையாளர் தரத்திலும் மொத்தமாக குறைந்தது 15 வருடங்கள் முகாமையாளர் தரத்துடைய அனுபவத்தை கொண்டிருத்தல்

2. பொருத்தமான துறையில் அங்கீகரிக்கப்பட்ட துறைசார் பட்டய நிறுவனத்தில் சக உறுப்புரிமை (CIMA, ACCA, CA, CIA)

மற்றும்

ஏதேனும் கூட்டுத்தாபனம், சட்ட ரீதியான சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வணிக ஸ்தாபனத்தில் 05 வருடங்கள் மூத்த முகாமையாளர் தரத்திலும் மொத்தமாக குறைந்தது 15 வருடங்கள் முகாமையாளர் தரத்துடைய அனுபவத்தை கொண்டிருத்தல்

சம்பளம் மற்றும் ஏனைய கொடுப்பனவுகள்:

அடிப்படை சம்பளம்: ரூபா 150,000/= (செயல்திறன் கொடுப்பனவு: ரூபா 75,000/= , போக்குவரத்து கொடுப்பனவு 50,000/= மாதாந்த எரிபொருள் கொடுப்பனவு மற்றும் அரசாங்க சுற்றறிக்கைகளின்படி பதவிக்கு பொருந்தும் தகவல் தொடர்பாடல் கொடுப்பனவு)

வயது: 45 வயதுக்கு குறையாதவராகவும் 60 வயதுக்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும்.

நியமனத்தின் பண்பு: EPF மற்றும் ETF இற்கு உரித்தான ஒப்பந்த நியமனம்

பொருத்தமான அபேட்சகர்கள் பின்வருவனவற்றை கொண்டிருத்தல் வேண்டும்:

- மதிப்பீடு, மதிப்பாய்வு மற்றும் தரவை விளக்கும் திறனுடன் சிறந்த பகுப்பாய்வு, சிக்கல்களை தீர்க்கும் பண்பு மற்றும் ஏற்பாட்டுத் திறன்களை பெற்றவராகவும் சிறந்த சுய ஊக்கம் கொண்டவராகவும் இருத்தல் வேண்டும்.
- வலுவான தலைமைத்துவ தகைமைகள், ஒருவருக்கு ஒருவர் தொடர்புகொள்ளும் திறன்களை கொண்டிருத்தல்.
- சிறந்த IT திறன்களை நிரூபிக்க முடியுமாக இருத்தல் வேண்டும்.
- பல தரப்புக் குழுக்களுக்கு தலைமை வகித்த மற்றும் வழிநடத்திய நிரூபிக்கப்பட்ட திறமை. மனித மற்றும் ஏனைய வளங்களை முறையாக அமர்த்திய மற்றும் திறமையாக முகாமைத்துவம் செய்த அனுபவம்.

அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களும்,

- இலங்கைப் பிரஜையாகவிருத்தல் வேண்டும்.
- பதவியின் கடமைகளை சிறந்த முறையில் நிறைவேற்றுவதற்கு மற்றும் இலங்கையில் எந்தவொரு பிரதேசத்திலும் கடமையாற்றுவதற்குத் தேவையான உடல் மற்றும் உள தகுதிகளைக் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
- சிறந்த ஆளுமையுடைய நபராக இருத்தல் வேண்டும்.

நீங்கள் சரியான தகைமைகள் மற்றும் அனுபவத்தை பெற்றவராக இருந்தால், சான்றிதழ்களின் பிரதிகளுடன் உங்களது சுய விபரக்கோவையை கீழுள்ள முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அல்லது vacancies@lankasathosa.org என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு, இந்த விளம்பரம் வெளியான 10 நாட்களுக்குள் அனுப்பவும்: (கடித உறையின் இடது பக்க மேல் முலையில்/ மின்னஞ்சலின் "Subject" பகுதியில் விண்ணப்பிக்கும் பதவியை குறிப்பிடுதல் வேண்டும்)

(தேர்வு செய்யப்பட்ட அபேட்சகருடன் மாத்திரமே நிறுவனம் தொடர்புகொள்ளும்)